chiæque ac murorum oppugnationes fierent, cuspidesque atque arcus traherentur. Ipsi autem facinora multa quidem fuisse ait, nulla tamen admiratione digna, præter unum quod ad cavum pertinet equum, cujus faber quidem fuit *Epeus* cum *Minerva*, *Ulysses* vero inventor, et in ipsis insidiis cæterorum ardentissimus extitisse perhibetur. *Ilium* autem jam puberem transgressus ætatem venit, in *Ithacam* vero senio jam confectus rediit. Longiore enim ob id bellum usus est errore, quod ipsi in *Ismaro* *Thraciæ* civitate maritima prætercurrenti adversus *Ciconas* gestum est. Nam quæ ad *Polyphemum* et *Antiphatem*, *Scyllam*que atque inferos pertinent, et quæcunque *Sirenes* in insula canebant, ne audire quidem concedit *Protesilaus*, sed oblitis cera auribus ea rennere: non quin voluptatis referta sint et ad oblectandum animum satis faciant, verum minime verisimilia ac ficta. *Ogygiam* præterea insulam *Ææam*que, et quod ipsius amore captæ fuerint deæ, præternavigare jubet nec fabulis appellere. Ipsum enim *Ulysses* ex amabili ætate jam excessisse ait, et subsimum fuisse, nec magnum, oculisque errabundis ob cogitationes ac suspiciones. Meditantem enim semper referebat: hoc autem ad amorem conciliandum minime valere. Qualis quidem qualem, et quam se sa-

ὡς σφώτερόν τε καὶ ἀνδρειότερον ἑαυτοῦ τὸν Παλαμῆδην ὁ Ὀδυσσεὺς ἀπέκλειεν, ἱκανῶς ἐκ τούτων διδάσκει ὁ Πρωτεσίλωος. Ὅθεν καὶ τὸν Θρήνον τὸν παρ' Εὐριπίδῃ ἰσπανεῖ, ὁπότε Εὐριπίδης ἐν Παλαμῆδους μέλεσιν,

« Ἐκάνετ' (Φησὶν) ἐκάνετε
 » Τὰν πάνσοφον, ᾧ Δαναοί,
 » Τὰν οὐδέν' ἀλγύνουσαν
 » Ἀηδόνα μουσᾶν, »

καὶ τὰ ἐφεξῆς μᾶλλον, ἐν αἷς φησὶ καὶ ὅτι πεισθέντες ἀθρώπῳ δεινῷ, καὶ ἀναιδεῖ λόγῳ, ταῦτα δράσειαν.

ΑΙΑΣ Ο ΤΕΛΑΜΩΝΙΩΣ.

Αἴαντα δὲ τὸν Τελαμῶνος ἐκάλουν οἱ Ἀχαιοὶ μέγαν, οὐκ ἀπὸ τοῦ μεγέθους, οὐδ' ἐπειδὴ μείων ὁ ἕτερος, ἀλλ' ἀφ' ὧν ἔπραττε. Καὶ ἰποιοῦντο αὐτὸν ξύμβολον τοῦ πολέμου ἀγαθόν, ἐκ πατρῶου ἔργου. Τὸν γὰρ Λαομέδοντα, τὸν Ἡρακλῆ ἀπατήσαντα, μετήλθε ξὺν Ἡρακλεῖ ὁ Τελαμών, καὶ ξὺν αὐτῷ τὸ Ἴλιον εἶλεν. Ἐχαιρον μὲν οὖν αὐτῷ καὶ ἀόσῳ. Πελώριος γὰρ τις ἦν καὶ ὑπὲρ τὴν στρατιὰν πᾶσαν, καὶ Φρόνημα αἴρων εὐνήϊόν τε καὶ σῶφρον. Ὡπλισμένου δὲ ἐξεπρέμαντο, *metentorem*

pientioſiorem ac fortiorem Palamedem interfecerit Ulyſſes, ſatis hiſ docet. Proteſilaus. Unde luctum apud Euripidem exiſtenteſ laude proſequitur, quum Euripides in Palamedis cantibus lyricis : Interfecisti (ait) interfecisti in omnibus ſapientem, o Danaï, muſarum philomelam, nil cuiquam triſte afferentem : et reliqua maxime quibus dicit eos acri viro atque impudente oratione perſuaſos hæc fe- ciſſe.